OBJETO

UNIDADE DE
MEDIDA

PRECO
UNITARIO

GARANTIA
CONTRATUAL

PRAZOS DE
EXECUCAO

DETENTORA

CNPJ

ENDERECO

CONTATOS

Vigéncia: 16/07/2021 a 15/07/2023

CIDADE DE
SAO PAULO

GESTAO

ATA DE REGISTRO DE PRECOS 002/SEGES-COBES/2021

Processo da ARP 6013.2021/0003722-0
Processo de licitagdo 6013.2019/0001688-2

Pregio Eletrdénico: 01/2021-COBES

Fornecimento de Gas Liquefeito de Petrdleo (GLP) envasado em cilindro de 45kg (P45), mediante troca do recipiente vazio

por outro cheio

Cilindro de 45kg (P45)

R$ 295,97 por cilindro (conforme Termo de Aditamento 01/2022); por ocasido da troca do recipiente vazio por outro cheio,
deverad ser efetuada a pesagem do residuo de gas existente no primeiro recipiente revertendo em desconto para o prego
do recipiente cheio, de acordo com a Lei Municipal 11.401, de 18 de agosto de 1993

N3o sera exigida a prestacdo de garantia para execucdo dos contratos decorrentes desta ata

1. Entrega: até 3 (trés) dias corridos, a partir do recebimento de cada ordem de fornecimento
2. Substituicao do material, em caso de irregularidades: até 5 (cinco) dias, a partir da notificacdo

3. Pagamento: 30 (trinta) dias, a partir da data do recebimento do objeto

Companhia Ultragaz S.A. (filial)

61.602.199/0030-57

Rua Guarumbé, 68 - Vila Verde, Sdo Paulo - SP - CEP 08230-440

Nome E-mail Telefone

Renato Torres renato.talves@ultragaz.com.br (11) 99283-0576

Adriano da Rocha adriano.rocha@ultragaz.com.br (11) 99217-4712

Vinicius Gama

. (16) 3975-9275
Freitas

vinicius.gama@ultragaz.com.br

andressa.oliveira@ultragaz.com.br
gabriela.bezerra@ultragaz.com.br
luiz.rosinelli@ultragaz.com.br -
paulo.moura@ultragaz.com.br
victor.ssantos@ultragaz.com.br

Andressa Oliveira
Gabriela Bezerra
Luiz Rosinelli
Paulo Moura
Victor Santos

Central de

Atendimento - (11) 4003-1616

Competéncia

Notas de empenho,
contratos e ordens de
fornecimento

Abastecimento

Atualizagdo de
cadastro e abertura de
protocolos de
reclamagdo

Setor

Industrial
Envasado

Logistica
Industrial

Central de
Atendimento
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